

# **Jeppe N. Holding ApS**

Koldinggade 6, 4 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2018**

---

**Jeppe Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jeppe N. Holding ApS  
Koldinggade 6, 4 tv  
2100 København Ø

CVR-nr: 36916265  
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele, værdipapirer og øvrig formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et nettoresultat på kr. 1.038.767.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.103</b>	<b>-7.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.103</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.055.757	1.467.567
Andre finansielle omkostninger .....		-10.887	-50.632
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.038.767</b>	<b>1.409.435</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.038.767</b>	<b>1.409.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	51.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		202.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-1.209.340	-1.036.198
Overført resultat .....		2.045.207	2.394.233
<b>I alt .....</b>		<b>1.038.767</b>	<b>1.409.435</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.453.843	4.908.049
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.453.843</b>	<b>4.908.049</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.453.843</b>	<b>4.908.049</b>
Likvide beholdninger .....		2.645.379	1.072.852
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.645.379</b>	<b>1.072.852</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.099.222</b>	<b>5.980.901</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	1.209.340
Overført resultat .....		6.044.222	3.999.015
Forslag til udbytte .....		0	51.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.094.222</b>	<b>5.309.755</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	666.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>671.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>671.146</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.099.222</b>	<b>5.980.901</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	1.209.340	3.999.015	51.400	5.309.755
Betalt udbytte .....	0	0	0	-254.300	-254.300
Årets resultat .....	0	-1.209.340	2.045.207	202.900	1.038.767
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	6.044.222	0	6.094.222

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### **Kautions- og garantiforpligtelser:**

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.